平成２８年５月 ３０日

関  係  各  位

AWA サポートセンター長
 葉 久 真 理

研究支援・産官学連携センター長
織 田 聡

徳島大学ＡＷＡサポートセンター、「未来を拓く地方協奏プラットフォーム」徳島大学事務局

「キャリア支援セミナー」開催について（ご案内）

新緑の候, 平素は,本事業の活動にご理解とご協力を賜り,厚くお礼申し上げます。

 さて，このたびＡＷＡサポートセンター，研究支援・産官学連携センター主催で，徳島大学内にお

ける学生向けキャリア支援を目的に，標記セミナーを開催することとなりました。
つきましては,チラシを送付いたしましたので,ご繁忙中のところ恐縮ですが，研究者の方及び

博士取得に興味のある学生の皆様にご参加をいただけますよう，ご周知の程よろしくお願い申し上

げます。

記

開催日時  平成２８年６月２７日(月)１６:３０～１８:５０

開催場所  日亜ホール(徳島市南常三島町２丁目１番地)

      徳島大学常三島キャンパス 産学官連携プラザ３階

対 象 者    若手研究者及び博士取得希望の学生

参 加 費   無料

申込締切  平成２８年６月２０日(月)※当日参加も可能です。

申 込 先    徳島大学 AWA サポートセンター

そ の 他    参加ご希望の方は、①氏名 ②所属 ③職名(学年)を明記の上

      メールにてお申込み下さい。

      E-MAIL  awa@tokushima-u.ac.jp

以上

●問い合わせ先

徳島大学ＡＷＡサポートセンター

TEL    088-633-7538 FAX 088-633-7572

E-mail awa@tokushima-u.ac.jp

mailto:awa@tokushima-u.ac.jp